Receptor
Régimen
Uso CFDI
Direccion Receptor
Atencion Médica a:

Tipo Comprobante

Moneda

Condiciones Pago

FACTURA V4.0
A 21622
FOLIO FISCAL (UUID)
013c00e4-9883-44fe-934d-6f125313ac49

CLINICA SERVIMED
RFC CSE150408PA0

CARLA ESMERALDA CONTRERAS RAMIREZ RFC

605 Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

Honorarios médicos, dentales y gastos hospitalarios.

,,,,,, MEXICO

LUIS FERNANDO ESTRADA CONTRERAS

MXN

UUID Relacionado

Prod/Serv

85101501

51191704

51142009

51172107

51171806

51171909

42221600

42221504

42221803

42221803

42142609

ClavUnit

E48

H87

H87

H87

H87

H87

H87

Tipo de Cambio 1
Descripcion Cant Pr. Unit

SALA RECUPERACION MENOS DE 2 HRS
Impuestos:
—————— Traslados 1 344.83
Base 344.83, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 55.17

SOLUCION FISIOLOGICA 1000 ML.
Impuestos:
—————— Traslados 2 75.00
Base 150.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

METAMIZOL SODICO 1 G AMPOLLETA
Impuestos:
—————— Traslados 1 25.00
Base 25.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

BUTILHIOSCINA 20MG/1ML AMPOLLETA
Impuestos:
—————— Traslados 1 70.00
Base 70.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

METOCLOPRAMIDA 10 MG. 2 ML. AMPOLLETA
Impuestos:
------ Traslados 1 30.00
Base 30.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

OMEPRAZOL 40 MG. AMP.
Impuestos:
------ Traslados 1 100.00
Base 100.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

VENOSET EQUIPO PARA VENOCLISIS
Impuestos:
------ Traslados 1 23.28
Base 23.28, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.72

PUNZOCAT 20 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO #
20

Impuestos: 1 25.86
------ Traslados
Base 25.86, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 4.14

TEGADERM CHICO

Impuestos:
------ Traslados 1 21.55
Base 21.55, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.45

TEGADERM CHICO

Impuestos:
------ Traslados 1 21.55
Base 21.55, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.45

JERINGA 10 ML.

Impuestos:
------ Traslados 3 10.34
Base 31.03, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 4.97

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI V4.0

Cédigo Postal

No. CERTIFICADO SAT

CARRETERA PICACHO AJUSCO 735 00001000000719545303
COLINAS DEL AJUSCO TLALPAN C.P.14208
CIUDAD DE MEXICO No. SERIE CERTIFICADO EMISOR
Régimen Fiscal 00001000000701775076
626 Régimen Simplificado de Confianza FECHA CERTIFICACION

2025-11-20T10:57:47

FECHA EMISION

2025-11-20T10:54:47

CORC880702HL3

14250

I Ingreso Exportacion 01 -No Aplica
Forma Pago 28 Tarjeta de débito
Contado Método Pago PUE Pago en una sola exhibicién

Desc

Objimp

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Importe

344.83

150.00

25.00

70.00

30.00

100.00

23.28

25.86

21.55

21.55

31.03



Subtotal 843.10

Cantidad con Letra: NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N. Traslados 74.90
Total 918.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Ktc5W1Ntrb6pRoyDAQK1Hpjj2L6UqF4ihRHIZmW]jzleFhg20kP9E62imL1zkdzc56Z30g8rnbXJnd5wekqunY8DxVLEYXTAQ79Sscy95)8qnmzMiKI+TZNo7hozvmvKQPwh6c2z)CxjADOGOdkIkHu3cpweTDuHz/
dyAMwtyCL2wo+V5qYTsF49N1CXiWRv17PtYOX0eel+7wQDZfLIGIP/mthQgPMeNOp9JIT)QouaMIHY73k9x)Bnub8xI3UHeG30g8Gy7eGq)ZVPmX06VTvqTLbOruNy59)feTHHpUtIVtjD3HB2ICh9jcyg17uBIOQ

X78sQjrVI1CeO/uW0eA==
SELLO DIGITAL DEL SAT

NZrXv7uXa9JOcg5SNFENSONDHYB4Wwgyarl5wd8IpUSPAJzKkd46A3QNFOD17DtHBo/9gVIIVUEBXh2m455K8008kM5sCc2jjO0kZ91Q9Qkj0QONXqV+heeWAA8VPLUYOhqNXUGWSdTjcYqDNBpQozODGQ6ET7 +
jbdWO0ebgDxaSWFE|xqG8gA9h+bn8OjHE7XzFbDcNMwLKMW2SMzKH7ZXY|CYngzu9qi9agzMZ/V5HYeihmtX02uuuTk5EU4/OialoQtdVi3QdaPm)DFaWsh8GI|RKkzBYng0DM72)zopjIPjM+Gs+wwE7xtMFxIfg

vtS1zxoZ3HrezNXGhvZUYdqP4A==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1]013c00e4-9883-44fe-934d-6f125313ac49|2025-11-20T10:57:47|Ktc5W1Ntrb6pRoyDAQK1Hpjj2L6UgF4ihRHIZmW)jzleFhg20kP9E62imL1zkdzc56Z30g8rn
bXJnd5wekqunY8DxVtEYXTAQ79Sscy95)8qnmzMiKI+TZNo7hozvmvKQPwh6c2z)CxjADOGOdkIkHu3cpweTDuHz/dyAMwtyCL2wo+V5qYTsFA9N1CXiWRv17PtYOX
0eel+7wQDZfLIGIP/mthQgPMeNO0p9JITJQouaMIHY73k9x)Bnub8xI3UHeG30g8Gy7eGq)ZVPmX06VTvgTLbOruNy59)feTHHpUtIVtjD3HB2ICh9jcyg17uBI0QX78sQjr
VI1CeO/uW0eA==|00001000000719545303||

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI V4.0



